
シルクスクリーンプリント加工料金

1、シルクスクリーンプリント加工には必ず「版代」がかかります。（色数は 1範囲 4色まで）

　　製版代　標準版（横 28cm×縦 38cm）10,000 円（税抜き）

　　　　　　学割料金として、1デザイン2版まで50%OFF
　　　　　　　※保育園等も含みます。詳しくはお問合せください。

　　　　　　◎標準版以上の大きさについてはご相談ください。別途お見積もり致します。

　　　　　　◎一度製作した「版」は一年間保管します（請求書発行日より 1年間）。

　　　　　　　製版無しで追加印刷が可能です。ただし、「版」の保管期間延長はできません。

　　　　　　　また、追加印刷のご注文は 10 枚以上から承ります。

2、1枚単位でプリント代がかかります。

　　印刷枚数については 1デザイン 10 枚以上より承ります。
　　　　・1デザインごとの料金計算です。製版代は別途発生します。

　　◎通常のプリント生地（ボディ）Tシャツ・トートバッグ等料金は同じになりますが、

　　　一部の特殊な印刷技術を用いるプリント生地形状については、別途お見積もり致します。

　　◎ゴールドやシルバー、蛍光インクなどの特殊インクについては別途お見積もり致します。

　　◎指定枚数ごとにインクの色替えもできますが1,000円（税抜き）の色変更料金が発生します。

　　　（ただし 1デザインでインクの変更は 2回までです）

油性ラバーインク

（コットン系素材）

単色プリント

ポリエステル素材用インク

単色プリント

10～49 枚

200 円

50～199 枚

170 円

200～499 枚

150 円

500 枚以上

別途お見積もり

油性ラバーインク

（コットン系素材）

単色プリント

10～49 枚 50～199 枚 200～499 枚 500 枚以上

350 円

200 円

+120 円×色数

170 円

+80 円×色数

150 円

+90 円×色数
別途お見積もり

10～199 枚

別途お見積もり

200 枚以上

ポリエステル素材用インク

多色プリント 250 円×色数

10～199 枚

別途お見積もり

200 枚以上

※価格は全て税抜き価格です。



4、商品の送料について

　　注文総額 30,000 円以上で無料になります。30,000 円未満は全国一律 500 円（税抜き）です。
　　　※沖縄・離島地区の場合は別途お見積もり致します。また、配達先が 2ヶ所以上の場合も別途お見積もり致します。

【ご注文計算例】

　　▶例えば 500 円の Tシャツ 100 枚を油性ラバーインク 2色でプリントした場合。

500円×100枚

=50,000円

10,000円×2色

=20,000円

（170円+80円）×100枚

=25,000円

50,000円+20,000円+25,000円

= 95,000円（1枚約950円）

プリント生地代 製版代 プリント代 合計金額

3、Tシャツ等のパッケージング料金

　　たたみ作業を行い、OPPビニール袋で包装します。
　　・1枚 30 円（一部商品についてはパッケージングできないものもあります。）
　　・プレゼント用の装飾パッケージングは行っておりません。

※価格は全て税抜き価格です。


